Salve, sancte dies, quo solvimus annua cuncti
 Gaudia, adorantes nostrum de more Patronum.
 Et Tu, qui patrem vitâ virtute redonas,
 Quique ornas titulos, decus & superaddis honori. .
 O salve ante omnes salve, celeberrime *Princeps!*
 O faveas populumque tuum, *Britonumque* tuorum
 Accipias vota, & noster dignare vocari
 Summe puer, quem fama vocat, quem gloria adop-
 tat.

Quem vasti pater oceani colit annibus undis;
 Tempus erit, cum tu (non unquam indignus
 avorum

Ast atavos qui mente refers, & moribus æquas)
 Ad Famæ templum porta virtutis adibis,
 Atque infra positos Regesque Sophosque videbis;
 Tempus erit, cum te (quâ gens hec inanior ultra)
 Galia tota colet, mixtoque timebit amore.
 In manibus tibi erit mundis dare jura futuris
 Et, nondum inventis populis imponere leges.
 Dum vestris læta auspiciis celeberrima floret
Cambria, jam prisci gens antiquissima mundi,
 Inque velut montes nostrates vertice Cælum
 Sublimi feriet, & cedit Laurea *Porro*.

AD APOLLINEM & MUSAS.

O SMINTHEU! Pater Esuritionum,
Nugas tolle tuas Ineptiasque,
Vosque ite, O, procul hinc novem sorores
Vobis non opus est mihi, Camenæ,
Indignatio quem facit Poetam.
Longum Pierides malæ, valetel
Euterpe meretrix, Thalia mœcha,
Scortillum Polyhymnia invenustum,
Clio prostibulum, lutum, Lupanar,
Et quas prætereo malæ puellæ
Per quas non nisi mortuis Poetis
Sero Fama venit, Famesque vivis!
Ah! vidi, & pudet heu! sed ipse vidi
Vestro de grege, pessimæ, Poetam
Jucundum, facilem, probum, disertum,
Cordatam, verecundum & eruditum,
Et cultum satis & sat elegantem,
Et qui cederet unico Catullo,
Docto par tamen ipse Martiali,
Quem juxta Veneresque Gratiaque
Certabant sibi vindicare cunctæ,
Qui si fortia bella personaret
Magnum vivere crederes Homerum,
Seu Mopsi teneros referret ignes
Haud quidquam cecinit vel ipsa Sappho,
Pulchro, Lesbia, mollius Phaoni:
Hunc vidi miserum, indignum, dolentem

Squallenti facie, horridâque barba
 Detritis quoque sordidum lacernis,
 Et nudis pedibus, genuque nudo,
 Hybernis Aquilonibus rigentem,
 Ævi reliquias malas trahentem
 Ægre, nec saturum offulis caninis.
 O quanto melius beatiusque
 Et Cerdonibus est & Architectis,
 Saltatoribus atque Pantomimis
 Artes quique colunt pecuniosas!
 Quid rodis, male Livor, immerentes?
 Et quid Zoilus invidat Poetis?
 At me Gronovium, tuum Poetam,
 Nugacissime, Phœbe, perdidisti,
 Si posthac numeris ineptiisque
 Nostri ludere pruriant libelli
 Claudii nec metuant Dei furorem,
 Si nec tardipedi Deo dabuntur
 Sit durus mihi Plutus & Minerva.
 At vos interea, novem Sorores
 Longum, Pierides malæ, valete
 Et Smintheu, Pater Esuritionum.